PAGE
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам государственного устройства
и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

03.12.2019

№
56

г. Хабаровск
О досрочном прекращении полномочий представителя общественности в квалификационной коллегии судей Хабаровского края Облакова Алексея Анатольевича
Рассмотрев заявление Облакова Алексея Анатольевича о досрочном прекращении полномочий представителя общественности в квалификационной коллегии судей Хабаровского края и руководствуясь пунктом 8 статьи 11 Федерального закона от 14 марта 2002 года № 30-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения их полномочий, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 26 июня 2002 года № 264, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края прекратить досрочно полномочия представителя общественности в квалификационной коллегии судей Хабаровского края Облакова Алексея Анатольевича.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

              С.В. Безденежных
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_57-7_soc02.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\3_декабрь\прекращение полномочий Облакова\проект решения.doc/ 03.02.2016 14:23:00